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Në bazë të nenit 8 dhe 16 të Rregullores së  punës së KK Lipjan për 

mbajtjen e mbledhjeve 

 

THËRRAS 
  

Mbledhjen e 18-të të Komitetit për Kulturë, Rini dhe Sport të KK sё 
Lipjanit, të enjten, me datë 26.06.2025 në sallën për mbledhje, nё ora 1400 . 

 

 Për mbledhje propozoj këtë: 

 

R E N D   D I T E 
 

1. Aprovimi i ekstraktit të procesverbalit nga mbledhja e 17-të; 

2. Diskutim mbi Kornizën Afatmesme Buxhetore 2026-2028 - (projektet që 

ndërlidhen më Kulturën, Sportin dhe Rininë); 

3. Diskutim mbi punën e deritanishme të Komitetit për Kulturë, Rini dhe 

Sport, në këtë legjislaturë të Kuvendit Komunal; 

4. Të ndryshme. 

 

 

                                                                                 Kryesuesi i Komitetit  
                                                                                                        Rinor Murati 
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